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| | 05:05 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:45 22:05 22:35 23:05
| | 05:06 05:36 05:56 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:47 22:07 22:37 23:06
| | 05:08 05:38 05:58 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:49 22:09 22:39 23:07
| | 05:11 05:41 06:01 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:23 17:43 18:03 18:22 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:52 22:12 22:42 23:09
| | 05:12 05:42 06:02 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:24 17:44 18:04 18:23 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:53 22:13 22:43 23:10
| | 05:14 05:44 06:04 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:26 17:46 18:06 18:25 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:55 22:15 22:45 23:11
| | 05:16 05:46 06:06 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:08 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:09 17:28 17:48 18:08 18:27 18:47 19:17 19:47 20:16 20:46 21:16 21:56 22:16 22:46 23:12
| | 05:17 05:47 06:07 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:09 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:10 17:29 17:49 18:09 18:28 18:48 19:18 19:48 20:17 20:47 21:17 21:57 22:17 22:47 23:13
| | 05:19 05:49 06:09 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:11 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:12 17:31 17:51 18:11 18:30 18:50 19:20 19:50 20:19 20:49 21:19 21:59 22:19 22:49 23:15
| | 05:20 05:50 06:10 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:12 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:13 17:32 17:52 18:12 18:31 18:51 19:21 19:51 20:20 20:50 21:20 22:00 22:20 22:50 23:16
| | 05:21 05:51 06:11 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:13 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:14 17:33 17:53 18:13 18:32 18:52 19:22 19:52 20:21 20:51 21:21 22:01 22:21 22:51 23:17
| | 05:21 05:51 06:11 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:13 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:14 17:33 17:53 18:13 18:32 18:52 19:22 19:52 20:21 20:51 21:21 22:01 22:21 22:51 23:17
| | 05:22 05:52 06:12 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:14 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:15 17:34 17:54 18:14 18:33 18:53 19:23 19:53 20:22 20:52 21:22 22:02 22:22 22:52 23:18
| | 05:24 05:54 06:14 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:16 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:17 17:36 17:56 18:16 18:35 18:55 19:25 19:55 20:24 20:54 21:24 22:04 22:24 22:54 23:20
| | 05:25 05:55 06:15 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:17 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:18 17:37 17:57 18:17 18:36 18:56 19:26 19:56 20:25 20:55 21:25 22:05 22:25 22:55 23:21
| | 05:26 05:56 06:16 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:18 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:19 17:38 17:58 18:18 18:37 18:57 19:27 19:57 20:26 20:56 21:26 22:06 22:26 22:56 23:22
| | 05:27 05:57 06:17 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:20 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:21 17:40 18:00 18:20 18:39 18:59 19:29 19:59 20:27 20:57 21:27 22:07 22:27 22:57 23:23
| | 05:28 05:58 06:18 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:21 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:22 17:41 18:01 18:21 18:40 19:00 19:30 20:00 20:28 20:58 21:28 22:08 22:28 22:58 23:23

| | 05:29 05:59 06:19 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:22 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:23 17:42 18:02 18:22 18:41 19:01 19:31 20:01 20:29 20:59 21:29 22:09 22:29 22:59 23:24
| | 05:31 06:01 06:21 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:24 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:25 17:44 18:04 18:24 18:43 19:03 19:33 20:03 20:31 21:01 21:31 22:11 22:31 23:01 23:26

04:37 05:12 05:32 06:02 06:22 06:43 07:03 07:23 07:43 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:26 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:27 17:46 18:05 18:25 18:44 19:04 19:34 20:04 20:32 21:02 21:32 22:12 22:32 23:02 23:27
04:38 05:13 05:33 06:03 06:23 06:44 07:04 07:24 07:44 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:27 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:28 17:47 18:06 18:26 18:45 19:05 19:35 20:05 20:33 21:03 21:33 22:13 22:33 23:03 23:28
04:41 05:16 05:36 06:06 06:26 06:47 07:07 07:27 07:47 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:30 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:31 17:50 18:09 18:29 18:48 19:08 19:38 20:08 20:36 21:06 21:36 22:16 22:36 23:06 23:31
04:43 05:18 05:38 06:09 06:29 06:50 07:10 07:30 07:50 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:33 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:34 17:53 18:12 18:32 18:51 19:11 19:41 20:10 20:38 21:08 21:38 22:18 22:38 23:08 23:33
04:44 05:19 05:39 06:10 06:30 06:51 07:11 07:31 07:51 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:34 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:35 17:54 18:13 18:33 18:52 19:12 19:42 20:11 20:39 21:09 21:39 22:19 22:39 23:09 23:34
04:45 05:20 05:40 06:11 06:31 06:52 07:12 07:32 07:52 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:35 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:36 17:55 18:14 18:34 18:53 19:13 19:43 20:12 20:40 21:10 21:40 22:20 22:40 23:10 23:35

| | 05:41 | 06:32 | 07:13 | 07:53 | 08:34 | 09:14 | 09:54 | 10:34 10:54 | 11:34 11:54 | 12:34 | 13:14 13:34 | 14:14 14:36 | 15:18 15:38 | 16:18 | 16:58 | 17:37 | 18:15 | 18:54 | 19:44 | 20:41 | | 22:21 22:41 | 23:36
04:46 05:21 | 06:12 | 06:53 | 07:33 | 08:15 | 08:55 | 09:35 | 10:15 | | 11:15 | | 12:15 | 12:55 | | 13:55 | | 14:59 | | 15:59 | 16:39 | 17:18 | 17:56 | 18:35 | 19:14 | 20:13 | 21:11 21:41 | | 23:11 |
04:47 05:22 | 06:13 | 06:54 | 07:34 | 08:16 | 08:56 | 09:36 | 10:16 | | 11:16 | | 12:16 | 12:56 | | 13:56 | | 15:00 | | 16:00 | 16:40 | 17:19 | 17:57 | 18:36 | 19:15 | 20:14 | 21:12 21:42 | | 23:12 |
04:48 05:23 | 06:14 | 06:55 | 07:35 | 08:17 | 08:57 | 09:37 | 10:17 | | 11:17 | | 12:17 | 12:57 | | 13:57 | | 15:01 | | 16:01 | 16:41 | 17:20 | 17:58 | 18:37 | 19:16 | 20:15 | 21:13 21:43 | | 23:13 |
04:49 05:24 | 06:15 | 06:56 | 07:36 | 08:18 | 08:58 | 09:38 | 10:18 | | 11:18 | | 12:18 | 12:58 | | 13:58 | | 15:02 | | 16:02 | 16:42 | 17:21 | 17:59 | 18:38 | 19:17 | 20:16 | 21:14 21:44 | | 23:14 |
04:50 05:25 | 06:16 | 06:57 | 07:37 | 08:19 | 08:59 | 09:39 | 10:19 | | 11:19 | | 12:19 | 12:59 | | 13:59 | | 15:03 | | 16:03 | 16:43 | 17:22 | 18:00 | 18:39 | 19:18 | 20:17 | 21:15 21:45 | | 23:15 |
04:51 05:26 | 06:17 | 06:58 | 07:38 | 08:20 | 09:00 | 09:40 | 10:20 | | 11:20 | | 12:20 | 13:00 | | 14:00 | | 15:04 | | 16:04 | 16:44 | 17:23 | 18:01 | 18:40 | 19:19 | 20:18 | 21:16 21:46 | | 23:16 |
04:53 05:28 | 06:19 | 07:00 | 07:40 | 08:22 | 09:02 | 09:42 | 10:22 | | 11:22 | | 12:22 | 13:02 | | 14:02 | | 15:06 | | 16:06 | 16:46 | 17:25 | 18:03 | 18:42 | 19:21 | 20:20 | 21:18 21:48 | | 23:18 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21:50 | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21:52 | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21:54 | | | |

Wrocław - BARDZKA

Wrocław - Dworzec Autobusowy
Wrocław - Hubska (Dawida)
Wrocław - Prudnicka
Wrocław - Kamienna

Wrocław - Krynicka
Wrocław - Morwowa
Wrocław - BARDZKA (Cmentarz)
Wrocław - Buforowa - Rondo
Wrocław - Konduktorska
Wrocław - Lutosławskiego
Wrocław - Kopycińskiego
Wrocław - Jagodno P+R
Wrocław - Jagodno P+R

Iwiny - Iwiny - rondo

Iwiny - Iwiny - rondo

Wrocław - Vivaldiego

800 + 80

oznaczenie kursu
przystanek
Wrocław - Dworzec Główny
Wrocław - Dworzec Główny (Stawowa)

Wrocław - Żerniki Wrocławskie - Św. Katarzyna - Siechnice

Rozkład jazdy ważny w dni robocze od 01.01.2026r.

Żerniki Wrocławskie - Orla
ŻERNIKI WROCŁAWSKIE - pętla
Żerniki Wrocławskie - Kolejowa

ZMIANA NUMERU NA 80

Smardzów - Reja
Św. Katarzyna - Parkowa
Św. Katarzyna - Żernicka NŻ
Św. Katarzyna - Główna na wys. nr 5a
Św. Katarzyna - stacja
Św. Katarzyna - Główna (1h) NŻ
Św. Katarzyna - Ziemska NŻ
Siechnice  - ZOZ
Siechnice - PKP
Siechnice - Szkolna
Siechnice - Zacisze
SIECHNICE - OSIEDLE
Siechnice - Ogrodnictwo
Siechnice - Staszica
Siechnice - Kwiatkowskiego
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| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22:19
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22:20

04:54 | 05:31 | 06:05 | 06:43 | 07:22 | | 08:23 08:45 | | 09:46 | | 10:46 | | 11:46 | | 12:46 | | 13:46 | 14:25 | 15:05 | 15:45 | 16:25 | 17:06 | 17:47 | 18:48 | 19:52 | 21:02 | 21:52 22:22
04:56 | 05:33 | 06:07 | 06:45 | 07:24 | | 08:25 08:47 | | 09:48 | | 10:48 | | 11:48 | | 12:48 | | 13:48 | 14:27 | 15:07 | 15:47 | 16:27 | 17:08 | 17:49 | 18:50 | 19:54 | 21:04 | 21:54 22:24
04:57 | 05:34 | 06:08 | 06:46 | 07:25 | | 08:26 08:48 | | 09:49 | | 10:49 | | 11:49 | | 12:49 | | 13:49 | 14:28 | 15:08 | 15:48 | 16:28 | 17:09 | 17:50 | 18:51 | 19:55 | 21:05 | 21:55 22:25
04:59 | 05:36 | 06:10 | 06:48 | 07:27 | | 08:28 08:50 | | 09:51 | | 10:51 | | 11:51 | | 12:51 | | 13:51 | 14:30 | 15:10 | 15:50 | 16:30 | 17:11 | 17:52 | 18:53 | 19:57 | 21:07 | 21:57 22:27
05:00 | 05:37 | 06:11 | 06:49 | 07:28 | | 08:29 08:51 | | 09:52 | | 10:52 | | 11:52 | | 12:52 | | 13:52 | 14:31 | 15:11 | 15:51 | 16:31 | 17:12 | 17:53 | 18:54 | 19:58 | 21:08 | 21:58 22:28
05:01 | 05:38 | 06:12 | 06:50 | 07:29 | | 08:30 08:52 | | 09:53 | | 10:53 | | 11:53 | | 12:53 | | 13:53 | 14:32 | 15:12 | 15:52 | 16:32 | 17:13 | 17:54 | 18:55 | 19:59 | 21:09 | 21:59 22:29
05:02 | 05:39 | 06:14 | 06:52 | 07:31 | | 08:32 08:54 | | 09:55 | | 10:55 | | 11:55 | | 12:55 | | 13:55 | 14:34 | 15:14 | 15:54 | 16:34 | 17:15 | 17:56 | 18:56 | 20:00 | 21:10 | 22:00 22:30
05:03 | 05:40 | 06:16 | 06:54 | 07:34 | | 08:35 08:57 | | 09:57 | | 10:57 | | 11:57 | | 12:57 | | 13:57 | 14:37 | 15:17 | 15:57 | 16:37 | 17:17 | 17:58 | 18:58 | 20:02 | 21:12 | 22:02 22:32

| 05:22 | 05:57 | 06:35 | 07:13 | 07:53 08:13 | | 09:16 09:36 | 10:16 10:36 | 11:16 11:36 | 12:16 12:36 | 13:16 13:36 | 14:16 | 14:56 | 15:36 | 16:16 | 16:56 | 17:37 | 18:27 | 19:27 | 20:31 | 21:31 | |
05:03 05:23 05:40 05:58 06:16 06:36 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:35 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:38 17:58 18:28 18:58 19:28 20:02 20:32 21:12 21:32 22:02 22:32
05:04 05:24 05:41 05:59 06:18 06:38 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:37 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:40 18:00 18:30 19:00 19:30 20:03 20:33 21:13 21:33 22:03 22:33
05:07 05:27 05:44 06:02 06:22 06:42 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:41 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:44 18:04 18:34 19:04 19:34 20:06 20:36 21:16 21:36 22:06 22:36
05:09 05:29 05:46 06:05 06:25 06:45 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:44 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:47 18:07 18:37 19:07 19:37 20:08 20:38 21:18 21:38 22:08 22:38
05:10 05:30 05:47 06:07 06:27 06:47 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:46 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:49 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:19 21:39 22:09 22:39
05:11 05:31 05:48 06:08 06:28 06:48 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:47 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:50 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:20 21:40 22:10 22:40
05:13 05:33 05:50 06:10 06:30 06:50 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:50 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:52 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:22 21:42 22:12 22:42

05:14 05:34 05:51 06:11 06:31 06:51 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:51 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:53 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:23 21:43 22:13 22:43
05:15 05:35 05:52 06:12 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:54 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:24 21:44 22:14 22:44
05:16 05:36 05:53 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:55 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:25 21:45 22:15 22:45
05:18 05:38 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:57 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:27 21:47 22:17 22:47
05:19 05:39 05:56 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:58 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:28 21:48 22:18 22:48
05:20 05:40 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:59 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:29 21:49 22:19 22:49
05:20 05:40 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:59 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:29 21:49 22:19 22:49
05:21 05:41 05:58 06:18 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 18:00 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:30 21:50 22:20 22:50
05:22 05:42 05:59 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:01 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:31 21:51 22:21 22:51
05:23 05:43 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:02 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:32 21:52 22:22 22:52
05:25 05:45 06:02 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:04 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:34 21:54 22:24 22:54
05:26 05:46 06:04 06:24 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:35 21:55 22:25 22:55
05:27 05:47 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:36 21:56 22:26 22:56
05:28 05:48 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:37 21:57 22:27 22:57
05:31 05:51 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:41 22:01 22:31 23:01
05:34 05:54 06:14 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:44 22:04 22:34 23:04

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. | - autobus nie zatrzymuje się na danym przystanku
al..San Francisco 8 D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
55-020 Rzeplin 6 - kursuje w soboty

7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
Z- kursuje w święta szczególne: 25.12, 26.12, 01.01, Nd. i Pon. Wielkanocne

informacje, skargi, wnioski: Punkt sprzedaży biletów:
tel. 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 7-20

skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

Wrocław - Dworzec Główny

ZMIANA NUMERU NA 800

Siechnice - Św. Katarzyna - Żerniki Wrocławskie - Wrocław
Rozkład jazdy ważny w dni robocze od 01.01.2026r.

Św. Katarzyna - Ziemska NŻ

800 + 80
Oznaczenie kursu

przystanek

Siechnice - OSIEDLE
Siechnice - Zacisze
Siechnice - Szkolna
Siechnice - PKP
Siechnice - ZOZ

Siechnice - Kwiatkowskiego
Siechnice - Staszica

Wrocław - Vivaldiego

Św. Katarzyna - Główna (1h) NŻ
Św. Katarzyna - Główna na wys. Nr 13
Św. Katarzyna - stacja
Św. Katarzyna - Główna na wys. nr 13
Św. Katarzyna - Żernicka NŻ
Smardzów - Reja
Żerniki Wrocławskie - Kolejowa 
ŻERNIKI WROCŁAWSKIE - pętla
Żerniki Wrocławskie - Orla
Iwiny - Iwiny (rondo)

Iwiny - Iwiny (rondo)

Wrocław - Hubska (Dawida)
Wrocław - Dworzec Autobusowy

Wrocław - Prudnicka

Wrocław - Jagodno P+R
Wrocław - Kopycińskiego
Wrocław - Lutosławskiego
Wrocław - Konduktorska
Wrocław - Buforowa - Rondo
Wrocław - BARDZKA (Cmentarz)
Wrocław - Morwowa
Wrocław - Krynicka
Wrocław - BARDZKA
Wrocław - Kamienna



6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
05:36 06:37 07:37 08:37 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:36
05:38 06:39 07:39 08:39 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:37
05:40 06:41 07:41 08:41 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:39
05:41 06:42 07:42 08:42 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:40
05:43 06:44 07:44 08:44 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:41
05:44 06:45 07:45 08:45 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:47 20:46 21:46 22:46 23:42
05:45 06:46 07:46 08:46 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:47 21:47 22:47 23:43
05:47 06:48 07:48 08:48 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:49 21:49 22:49 23:45
05:48 06:49 07:49 08:49 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51 20:50 21:50 22:50 23:46
05:49 06:50 07:50 08:50 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52 20:51 21:51 22:51 23:47
05:49 06:50 07:50 08:50 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52 20:51 21:51 22:51 23:47
05:50 06:51 07:51 08:51 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:52 21:52 22:52 23:48
05:52 06:53 07:53 08:53 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:54 21:54 22:54 23:50
05:53 06:54 07:54 08:54 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:56 20:55 21:55 22:55 23:51
05:54 06:55 07:55 08:55 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:56 21:56 22:56 23:52
05:55 06:56 07:56 08:56 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58 20:57 21:57 22:57 23:53
05:56 06:57 07:57 08:57 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:58 21:58 22:58 23:53

05:57 06:58 07:58 08:58 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 20:59 21:59 22:59 23:54
05:59 07:00 08:00 09:00 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 21:01 22:01 23:01 23:56
06:00 07:01 08:01 09:01 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:02 22:02 23:02 23:57
06:01 07:02 08:02 09:02 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:03 22:03 23:03 23:58
06:04 07:05 08:05 09:05 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:06 22:06 23:06 00:01
06:06 07:07 08:07 09:07 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:08 22:08 23:08 00:03
06:07 07:08 08:08 09:08 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:09 22:09 23:09 00:04
06:08 07:09 08:09 09:09 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:10 22:10 23:10 00:05

I I I I I 10:42 I 11:42 I 12:42 I 13:42 I 14:42 I 15:42 I 16:42 I 17:42 I 18:42 I I I I I I
06:09 07:10 08:10 09:10 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 20:12 21:11 22:11 23:11 00:06
06:10 07:11 08:11 09:11 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 20:13 21:12 22:12 23:12 00:07
06:11 07:12 08:12 09:12 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 20:14 21:13 22:13 23:13 00:08
06:12 07:13 08:13 09:13 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 20:15 21:14 22:14 23:14 00:09
06:13 07:14 08:14 09:14 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 20:16 21:15 22:15 23:15 00:10
06:14 07:15 08:15 09:15 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 20:17 21:16 22:16 23:16 00:11
06:16 07:17 08:17 09:17 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 20:19 21:18 22:18 23:18 00:13

Wrocław - Vivaldiego
Iwiny - Iwiny - rondo

ZMIANA NUMERU NA 80

Św. Katarzyna - Żernicka NŻ
Św. Katarzyna - Główna na wys. nr 5a
Św. Katarzyna - stacja
Św. Katarzyna - Główna (1h) NŻ
Św. Katarzyna - Ziemska NŻ
Siechnice  - ZOZ
Siechnice - PKP
Siechnice - Szkolna
Siechnice - Zacisze
SIECHNICE - OSIEDLE

Św. Katarzyna - Parkowa

Wrocław - Krynicka
Wrocław - Morwowa
Wrocław - BARDZKA (Cmentarz)

Wrocław - Konduktorska
Wrocław - Lutosławskiego

Iwiny - Iwiny - rondo
Żerniki Wrocławskie - Orla
ŻERNIKI WROCŁAWSKIE - pętla
Żerniki Wrocławskie - Kolejowa
Smardzów - Reja

Wrocław - Buforowa - Rondo

Wrocław - Kopycińskiego
Wrocław - Jagodno P+R
Wrocław - Jagodno P+R

Wrocław - BARDZKA

Wrocław - Dworzec Główny
Wrocław - Dworzec Główny (Stawowa)
Wrocław - Dworzec Autobusowy
Wrocław - Hubska (Dawida)
Wrocław - Prudnicka
Wrocław - Kamienna

800 + 80
oznaczenie kursu

przystanek

Wrocław - Żerniki Wrocławskie - Św. Katarzyna - Siechnice
Rozkład jazdy ważny w soboty od 01.01.2026r.



6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

04:56 05:51 06:51 07:51 08:51 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 18:50 19:53 20:54 21:54 22:56
04:58 05:53 06:53 07:53 08:53 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 18:52 19:55 20:56 21:56 22:58
04:59 05:54 06:54 07:54 08:54 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 18:53 19:56 20:57 21:57 22:59
05:00 05:55 06:55 07:55 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 18:55 19:58 20:58 21:58 23:00
05:01 05:56 06:56 07:56 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 18:56 19:59 20:59 21:59 23:01
05:02 05:57 06:57 07:57 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 18:57 20:00 21:00 22:00 23:02
05:03 05:58 06:58 07:58 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 18:58 20:01 21:01 22:01 23:03
05:04 05:59 06:59 07:59 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 18:59 20:02 21:02 22:02 23:04

I I I I I 09:28 I 10:28 I 11:28 I 12:28 I 13:28 I 14:28 I 15:28 I 16:28 I 17:28 I I I I I I
05:04 05:59 06:59 07:59 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:59 20:02 21:02 22:02 23:04
05:05 06:00 07:01 08:01 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 19:01 20:03 21:03 22:03 23:05
05:08 06:03 07:04 08:04 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04 20:06 21:06 22:06 23:08
05:10 06:06 07:07 08:07 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:07 20:08 21:08 22:08 23:10
05:11 06:08 07:09 08:09 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:11
05:12 06:09 07:10 08:10 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:12
05:14 06:11 07:12 08:12 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:14

05:15 06:12 07:13 08:13 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:15
05:16 06:13 07:14 08:14 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:16
05:17 06:14 07:15 08:15 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:17
05:18 06:16 07:17 08:17 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:18
05:19 06:17 07:18 08:18 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:19
05:20 06:18 07:19 08:19 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:20
05:20 06:18 07:19 08:19 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:20
05:21 06:19 07:20 08:20 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:21
05:22 06:20 07:21 08:21 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:22
05:23 06:21 07:22 08:22 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:23
05:25 06:23 07:24 08:24 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:25
05:26 06:24 07:25 08:25 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:26
05:27 06:25 07:26 08:26 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:27
05:28 06:26 07:27 08:27 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:28
05:31 06:30 07:31 08:31 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
05:34 06:33 07:34 08:34 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. | - autobus nie zatrzymuje się na danym przystanku
al..San Francisco 8 D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
55-020 Rzeplin 6 - kursuje w soboty

7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
Z- kursuje w święta szczególne: 25.12, 26.12, 01.01, Nd. i Pon. Wielkanocne

informacje, skargi, wnioski: Punkt sprzedaży biletów:
tel. 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 7-20

skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

ŻERNIKI WROCŁAWSKIE - pętla
Żerniki Wrocławskie - Orla
Iwiny - Iwiny (rondo)

Siechnice - Św. Katarzyna - Żerniki Wrocławskie - Wrocław
Rozkład jazdy ważny w soboty od 01.01.2026r.

Św. Katarzyna - Główna na wys. nr 13

Siechnice - OSIEDLE
Siechnice - Zacisze
Siechnice - Szkolna
Siechnice - PKP
Siechnice - ZOZ

Wrocław - Hubska (Dawida)

Wrocław - BARDZKA (Cmentarz)
Wrocław - Morwowa
Wrocław - Krynicka
Wrocław - BARDZKA
Wrocław - Kamienna
Wrocław - Prudnicka

Wrocław - Dworzec Autobusowy
Wrocław - Dworzec Główny

Wrocław - Buforowa - Rondo

Św. Katarzyna - Żernicka NŻ
Smardzów - Reja
Żerniki Wrocławskie - Kolejowa 

Iwiny - Iwiny (rondo)
Wrocław - Vivaldiego
Wrocław - Jagodno P+R
Wrocław - Kopycińskiego
Wrocław - Lutosławskiego
Wrocław - Konduktorska

ZMIANA NUMERU NA 800

Św. Katarzyna - Ziemska NŻ
Św. Katarzyna - Główna (1h) NŻ
Św. Katarzyna - Główna na wys. Nr 13
Św. Katarzyna - stacja

przystanek

800 + 80
Oznaczenie kursu



7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
06:41 07:41 08:41 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
06:42 07:42 08:42 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
06:44 07:44 08:44 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
06:45 07:45 08:45 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:46 21:46 22:46
06:46 07:46 08:46 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:47 21:47 22:47
06:48 07:48 08:48 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:49 21:49 22:49
06:49 07:49 08:49 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:50 21:50 22:50
06:50 07:50 08:50 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:51 21:51 22:51
06:50 07:50 08:50 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:51 21:51 22:51
06:51 07:51 08:51 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:52 21:52 22:52
06:53 07:53 08:53 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:54 21:54 22:54
06:54 07:54 08:54 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:55 21:55 22:55
06:55 07:55 08:55 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:56 21:56 22:56
06:56 07:56 08:56 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:57 21:57 22:57
06:57 07:57 08:57 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:58 21:58 22:58

06:58 07:58 08:58 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:59 21:59 22:59
07:00 08:00 09:00 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:01 22:01 23:01
07:01 08:01 09:01 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:02 22:02 23:02
07:02 08:02 09:02 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:03 22:03 23:03
07:05 08:05 09:05 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:06 22:06 23:06
07:07 08:07 09:07 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:08 22:08 23:08
07:08 08:08 09:08 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:09 22:09 23:09
07:09 08:09 09:09 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:10 22:10 23:10

I I I I I I I I I I I I I I I I I
07:10 08:10 09:10 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:11 22:11 23:11
07:11 08:11 09:11 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:12 22:12 23:12
07:12 08:12 09:12 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:13 22:13 23:13
07:13 08:13 09:13 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:14 22:14 23:14
07:14 08:14 09:14 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:15 22:15 23:15
07:15 08:15 09:15 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:16 22:16 23:16
07:17 08:17 09:17 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:18 22:18 23:18

Wrocław - Vivaldiego

ZMIANA NUMERU NA 80

Św. Katarzyna - Żernicka NŻ
Św. Katarzyna - Główna na wys. nr 5a
Św. Katarzyna - stacja
Św. Katarzyna - Główna (1h) NŻ
Św. Katarzyna - Ziemska NŻ
Siechnice  - ZOZ
Siechnice - PKP
Siechnice - Szkolna
Siechnice - Zacisze
SIECHNICE - OSIEDLE

Św. Katarzyna - Parkowa

Wrocław - Krynicka
Wrocław - Morwowa
Wrocław - BARDZKA (Cmentarz)

Wrocław - Konduktorska

Iwiny - Iwiny - rondo

Iwiny - Iwiny - rondo
Żerniki Wrocławskie - Orla
ŻERNIKI WROCŁAWSKIE - pętla
Żerniki Wrocławskie - Kolejowa
Smardzów - Reja

Wrocław - Buforowa - Rondo

Wrocław - Lutosławskiego
Wrocław - Kopycińskiego
Wrocław - Jagodno P+R
Wrocław - Jagodno P+R

Wrocław - BARDZKA

Wrocław - Dworzec Główny
Wrocław - Dworzec Główny (Stawowa)
Wrocław - Dworzec Autobusowy
Wrocław - Hubska (Dawida)
Wrocław - Prudnicka
Wrocław - Kamienna

800 + 80
oznaczenie kursu

przystanek

Wrocław - Żerniki Wrocławskie - Św. Katarzyna - Siechnice
Rozkład jazdy ważny w niedziele i święta od 01.01.2026r.



7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

05:51 06:51 07:51 08:51 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:53 20:54 21:54
05:53 06:53 07:53 08:53 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:55 20:56 21:56
05:54 06:54 07:54 08:54 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:56 20:57 21:57
05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:58 20:58 21:58
05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:59 20:59 21:59
05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:00 21:00 22:00
05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:01 21:01 22:01
05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:02 21:02 22:02

I I I I I I I I I I I I I I I I I
05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:02 21:02 22:02
06:00 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:03 21:03 22:03
06:03 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:06 21:06 22:06
06:06 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:08 21:08 22:08
06:08 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
06:09 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
06:11 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

06:12 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
06:13 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
06:14 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
06:16 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
06:17 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
06:18 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
06:18 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
06:19 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
06:20 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
06:21 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
06:23 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
06:24 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
06:25 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
06:26 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
06:30 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
06:33 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. | - autobus nie zatrzymuje się na danym przystanku
al..San Francisco 8 D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
55-020 Rzeplin 6 - kursuje w soboty

7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
Z- kursuje w święta szczególne: 25.12, 26.12, 01.01, Nd. i Pon. Wielkanocne

informacje, skargi, wnioski: Punkt sprzedaży biletów:
tel. 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 7-20

skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

Wrocław - Dworzec Autobusowy
Wrocław - Dworzec Główny

ZMIANA NUMERU NA 800

Siechnice - Św. Katarzyna - Żerniki Wrocławskie - Wrocław

Wrocław - Hubska (Dawida)

Wrocław - Buforowa - Rondo

Żerniki Wrocławskie - Kolejowa 
ŻERNIKI WROCŁAWSKIE - pętla
Żerniki Wrocławskie - Orla
Iwiny - Iwiny (rondo)

Iwiny - Iwiny (rondo)
Wrocław - Vivaldiego
Wrocław - Jagodno P+R
Wrocław - Kopycińskiego

Wrocław - BARDZKA (Cmentarz)
Wrocław - Morwowa
Wrocław - Krynicka
Wrocław - BARDZKA
Wrocław - Kamienna
Wrocław - Prudnicka

Wrocław - Lutosławskiego
Wrocław - Konduktorska

Smardzów - Reja

Siechnice - OSIEDLE
Siechnice - Zacisze
Siechnice - Szkolna
Siechnice - PKP
Siechnice - ZOZ
Św. Katarzyna - Ziemska NŻ
Św. Katarzyna - Główna (1h) NŻ
Św. Katarzyna - Główna na wys. Nr 13
Św. Katarzyna - stacja
Św. Katarzyna - Główna na wys. nr 13
Św. Katarzyna - Żernicka NŻ

przystanek

800 + 80
Rozkład jazdy ważny w niedziele i święta od 01.01.2026r.

Oznaczenie kursu



Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z

08:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
08:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
08:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
08:41 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
08:42 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
08:44 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
08:45 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:46 21:46 22:46
08:46 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:47 21:47 22:47
08:48 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:49 21:49 22:49
08:49 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:50 21:50 22:50
08:50 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:51 21:51 22:51
08:50 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:51 21:51 22:51
08:51 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:52 21:52 22:52
08:53 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:54 21:54 22:54
08:54 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:55 21:55 22:55
08:55 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:56 21:56 22:56
08:56 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:57 21:57 22:57
08:57 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:58 21:58 22:58

08:58 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:59 21:59 22:59
09:00 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:01 22:01 23:01
09:01 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:02 22:02 23:02
09:02 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:03 22:03 23:03
09:05 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:06 22:06 23:06
09:07 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:08 22:08 23:08
09:08 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:09 22:09 23:09
09:09 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:10 22:10 23:10

I I I I I I I I I I I I I I
09:10 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:11 22:11 23:11
09:11 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:12 22:12 23:12
09:12 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:13 22:13 23:13
09:13 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:14 22:14 23:14
09:14 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:15 22:15 23:15
09:15 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:16 22:16 23:16
09:17 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:18 22:18 23:18

Siechnice - Szkolna
Siechnice - Zacisze
SIECHNICE - OSIEDLE

Siechnice - PKP

Żerniki Wrocławskie - Orla
ŻERNIKI WROCŁAWSKIE - pętla
Żerniki Wrocławskie - Kolejowa
Smardzów - Reja
Św. Katarzyna - Parkowa
Św. Katarzyna - Żernicka NŻ
Św. Katarzyna - Główna na wys. nr 5a
Św. Katarzyna - stacja
Św. Katarzyna - Główna (1h) NŻ
Św. Katarzyna - Ziemska NŻ
Siechnice  - ZOZ

Iwiny - Iwiny - rondo

Wrocław - Krynicka
Wrocław - Morwowa
Wrocław - BARDZKA (Cmentarz)

Wrocław - Konduktorska
Wrocław - Lutosławskiego

Wrocław - Jagodno P+R
Wrocław - Jagodno P+R
Wrocław - Vivaldiego
Iwiny - Iwiny - rondo

Wrocław - Buforowa - Rondo

Wrocław - Kopycińskiego

ZMIANA NUMERU NA 80

Wrocław - BARDZKA

Wrocław - Dworzec Główny
Wrocław - Dworzec Główny (Stawowa)
Wrocław - Dworzec Autobusowy
Wrocław - Hubska (Dawida)
Wrocław - Prudnicka
Wrocław - Kamienna

800 + 80
oznaczenie kursu

przystanek

Wrocław - Żerniki Wrocławskie - Św. Katarzyna - Siechnice
Rozkład jazdy ważny w święta szczególne od 01.01.2026r.



Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z

07:51 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:53 20:54 21:54
07:53 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:55 20:56 21:56
07:54 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:56 20:57 21:57
07:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:58 20:58 21:58
07:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:59 20:59 21:59
07:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:00 21:00 22:00
07:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:01 21:01 22:01
07:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:02 21:02 22:02

I I I I I I I I I I I I I I
07:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:02 21:02 22:02
08:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:03 21:03 22:03
08:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:06 21:06 22:06
08:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:08 21:08 22:08
08:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
08:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
08:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

08:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
08:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
08:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
08:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
08:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
08:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
08:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
08:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
08:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
08:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
08:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
08:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
08:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
08:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
08:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
08:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. | - autobus nie zatrzymuje się na danym przystanku
al..San Francisco 8 D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
55-020 Rzeplin 6 - kursuje w soboty

7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
Z- kursuje w święta szczególne: 25.12, 26.12, 01.01, Nd. i Pon. Wielkanocne

informacje, skargi, wnioski: Punkt sprzedaży biletów:
tel. 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 7-20

skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

Wrocław - Dworzec Główny

Wrocław - BARDZKA
Wrocław - Kamienna
Wrocław - Prudnicka
Wrocław - Hubska (Dawida)
Wrocław - Dworzec Autobusowy

Wrocław - Morwowa
Wrocław - Krynicka

Wrocław - Jagodno P+R
Wrocław - Kopycińskiego
Wrocław - Lutosławskiego
Wrocław - Konduktorska
Wrocław - Buforowa - Rondo
Wrocław - BARDZKA (Cmentarz)

Wrocław - Vivaldiego

Św. Katarzyna - Główna na wys. Nr 13
Św. Katarzyna - stacja
Św. Katarzyna - Główna na wys. nr 13
Św. Katarzyna - Żernicka NŻ

Żerniki Wrocławskie - Kolejowa 
ŻERNIKI WROCŁAWSKIE - pętla
Żerniki Wrocławskie - Orla
Iwiny - Iwiny (rondo)

Iwiny - Iwiny (rondo)

Smardzów - Reja

ZMIANA NUMERU NA 800

Św. Katarzyna - Główna (1h) NŻ

Oznaczenie kursu
przystanek
Siechnice - OSIEDLE
Siechnice - Zacisze
Siechnice - Szkolna
Siechnice - PKP
Siechnice - ZOZ
Św. Katarzyna - Ziemska NŻ

800 + 80 Siechnice - Św. Katarzyna - Żerniki Wrocławskie - Wrocław
Rozkład jazdy ważny w święta szczególne od 01.01.2026r.


